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Meningsfull fritid för barn och unga i en
orolig tid

Karlshamns kommun satsar 300 000 kronor på extra aktiviteter.

Med inställda sommarlovsaktiviteter och begränsade möjligheter till
umgänge med nära och kära är barn en utsatt grupp. Även familjens ekonom
kan vara en källa till oro för många barn. För att lindra pandemins negativa
inverkan på barns möjligheter till en meningsfull fritid har Karlshamns
krisledningsnämnd beslutat att satsa 300 000 kronor till extra
sommaraktiviteter i en orolig tid.



− Vi vill på detta sätt öka möjligheten för barn och unga att få en meningsfull
sysselsättning under sommaren, säger kommundirektör Daniel Wäppling.

Utökade möjligheter till spontanidrott

Fritidsgårdarnas sommarverksamhet är vanligtvis koncentrerad till
spontanidrottsplatsen vid Österslätt. Där finns sedan några år tillbaka den så
kallade Boden där fritidsgårdarnas verksamhet i centrala Karlshamn utgår
från. I Boden finns möjlighet att låna aktivitetsredskap som kickbikes, bollar,
spel med mera. Med anledning av det rådande läget kommer
fritidsgårdsverksamheten dessutom att hålla samtliga fritidsgårdar öppna.

− En meningsfull och utvecklande fritid är alltid viktig men den här
sommaren kanske det är viktigare än någonsin. Vi fokuserar därför på att
erbjuda lättillgängliga aktiviteter och mötesplatser med hög vuxennärvaro,
säger Malin Weinholtz, chef för fritidsgårdsverksamheten.

Detaljplaneringen för verksamheten pågår just nu för fullt.

Friluftsläger i Kofsa

Fritidsgårdsverksamheten kommer att anordna dagläger under veckorna 25,
26 och 27. Lägret hålls i vackra Kofsa och kommer att kunna erbjuda plats för
totalt 60 mellanskolebarn fördelade på fyra grupper. Karlshamns kommun
står för transporten till och från lägerplatsen. Satsningen på fritidsläger i
Kofsa ersätter sommarkollo i Sörgården som ställs in på grund av
coronapandemin.

Ferietjänst kopplat till meningsfull fritid för gymnasieungdomar

Kommunen anordnar varje sommar feriejobb för ungdomar 17-18 år som bor
och är folkbokförda i Karlshamns kommun och som inte haft någon ferieplats
genom kommunen tidigare. Den extra satsning som nu görs omfattar ett
utökat antal ferietjänster för gymnasieungdomar.

− Detta är ett nytt grepp som vi vill testa i år med målet att skapa en känsla
av meningsfullhet och sammanhang kopplat till de ferietjänster som vi
kommer att erbjuda, säger Malin Weinholtz.



Nattvandring för ökad trygghet

Att organisera och engagera frivilliga att ställa upp som nattvandrare är
också en del av den satsning kommunen gör för öka tryggheten för unga.

Syftet med nattvandring är att det ska finnas vuxna förebilder, medmänskligt
stöd och social trygghet bland unga människor när de rör sig ute på kvällar
och nätter. Nattvandrarnas närvaro förebygger också kriminalitet som
skadegörelse, våld och drogmissbruk.

− I samband med att fritidsgårdarna ökar sina öppettider har vi ett utökat
samarbete med dem som gör att vi kan vara närvarande i alla kommundelar.
De föreningar som ställer upp med nattvandrare får ett bidrag för den tid de
lägger ner, säger Anna Sunnetoft, trygghetssamordnare med ansvar för
nattvandringen i Karlshamns kommun.

Satsningarna utgår från barn och ungas perspektiv

Satsningarna som vi gör ligger helt i linje med det ungdomarna själva vill och
har uttryckt i levnadsvaneundersökningen som nyligen har genomförts.

− Att kunna umgås med vänner och att kunna fortsätta med sina
fritidsaktiviteter som exempelvis träning, teater, musik med mera är viktigt
för våra barn och unga. Det är då majoriteten av våra barn och unga mår som
allra bäst enligt dem själva. Det känns viktigt att vi skapar förutsättningar för
att våra barn och unga ska kunna fortsätta att göra det som de mår bra av.
Detta är en viktig skyddsfaktor för barn och ungas psykiska hälsa, säger
folkhälsostrateg Jenny Andersson. 

För mer information, kontakta:

• Malin Weinholtz, chef för fritidsgårdsverksamheten, telefon: 0454-57
44 75

• Jenny Andersson, folkhälsostrateg, telefon: 072 389 93 48
• Anna Sunnetoft, trygghetssamordnare och ansvarig för nattvandring,

telefon: 0454-810 43
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Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet
enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till
50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det
lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av
fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och
företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.
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